
電7 - 170

まで

円 円30,910,000 79,024,000

変更内容及び理由

ボーリング調査の結果に基づき、仮橋下部工及び土留め杭の杭長を変更する。
　KA1　14ｍ　→　10ｍ
　KA2　15m　→　11m
　KA2（土留）　10.5m　→　9m

門寺　秀次

当初契約日 令和7年10月8日 変更契約日 令和8年2月2日

当初契約金額 変更後契約金額

請負者 所在地: 珠洲市長橋町12-17-1 事業所名: 株式会社門寺建設 代表氏名:

種別及び概要
土木一式
【概略発注】

橋梁撤去工事　N=1橋　　仮橋設置工事　N=1橋　　迂回路設置工事　一式

履行期間 令和7年10月8日 から 令和8年3月31日

工事名 6災4048号　市道22号線　橋梁災害復旧工事（馬谷橋）

工事場所 珠洲市大谷町　地内

工 事 変 更 契 約 結 果 表

契約番号 担当課 環境建設課


